
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/170/2025 

RADY MIEJSKIEJ TRZEMESZNA 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Osiedla nr 2 w Trzemesznie (Centrum – Stare Miasto) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35, art. 48 ust. 1 w związku z art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r., poz. 1465 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się  dotychczasowy statut Osiedla nr 2 w Trzemesznie stanowiący załącznik do uchwały  

NR LXXVIII/581/2023 Rady Miejskiej Trzemeszna, z dnia 26 lipca 2023r. Statutu Osiedla nr 2 w Trzemesznie 

(Centrum – Stare Miasto)w ten sposób , że § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: W obszar Osiedla nr 2 (Osiedla- 

Stare Miasto) wchodzą następujące ulice: Aleksandra Borowskiego, Stefana Czarnieckiego, Gen. Henryka 

Dąbrowskiego, Długa, Świętego Ducha, Stanisława Drybańskiego, Fabryczna, Gnieźnieńska, Górna, Świętego 

Jana, Jasna, Jaśminowa, Jeziorna, Plac Jana Kilińskiego, Jana Kochanowskiego, Marii Konopnickiej, Mikołaja 

Kopernika, Plac Michała Kościeszy- Kosmowskiego, Klonowa, Kwiatowa, Księdza Profesora Stanisława 

Kozierowskiego, Mariana Langiewicza, Lipowa, 1 Maja, Majora Andrzeja Marchlewicza, Adama 

Mickiewicza, Modrakowa, Orchowska, Osiedlowa, Majora Mieczysława Palucha, Polna, Parkowa, Pogodna, 

Bolesława Prusa, Mikołaja Reja, Władysława Stanisława Reymonta, Rybacka, Sienna, Jana i Jędrzeja 

Śniadeckich, Słoneczna, Sportowa, Stanisława Staszica, Szkolna, Tumska, Wiosny Ludów, Wodna, Plac 

Świętego Wojciecha, Wiśniowa, Widokowa, Wrzosowa, kardynała Stefana Wyszyńskiego, Zielona, Stefana 

Żeromskiego, Sosnowa, Brzoskwiniowa, Źródełko, Modrzewiowa, Aleja Ks. Marcelego Kowalskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzemeszna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

(-) Agnieszka Bartz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 maja 2025 r.

Poz. 4402


		2025-05-20T12:09:30+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




